
 

Eil. 
Nr. 

PELNO (NUOSTOLIŲ ATASKAITA) 
Visos sumos EUR, jei nenurodyta kitaip 

2019-12-31 

1. PALŪKANŲ PAJAMOS 205 405,09 

1.1 Už lėšas bankuose 0,00 

1.2 Už lėšas užsienio bankuose 0,00 

1.3 Už lėšas centrinėje kredito unijoje 0,00 

1.4 Už lėšas kitose kredito unijose 0,00 

1.5 Už paskolas kredito unijos nariams 157 016,70 

1.6 Už paskolas kredito unijos asocijuotiems nariams 48 388,39 

1.7 Už paskolas kredito unijų asociacijoms 0,00 

1.8 Už vertybinius popierius 0,00 

2. PASLAUGŲ IR KOMISINIŲ PAJAMOS 52 841,00 

2.1 Už pervedimo, atsiskaitymo ir mokėjimo operacijas 307,75 

2.2 Už kreditavimo įsipareigojimus 49 559,58 

2.3 Kitos 2 973,68 

3. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 13 266,86 

3.1 Stojamasis mokestis 2 072,00 

3.2 Kitos pajamos 11 194,86 

4. REALIZUOTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 0,00 

5. DIVIDENDAI, GAUTI IŠ CENTRINĖS KREDITO UNIJOS 0,00 

6. NEREALIZUOTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 0,00 

  IŠ VISO PAJAMŲ 271 512,95 

7. PALŪKANŲ IŠLAIDOS 52 608,61 

7.1 Bankams 0,00 

7.2 Užsienio bankams 0,00 

7.3 Centrinei kredito unijai 3 319,98 

7.4 Kitoms kredito unijoms 0,00 

7.5 Kredito unijų asociacijoms 0,00 

7.6 Kredito unijos nariams 41 516,90 

7.7 Kredito unijos asocijuotiems nariams 3 555,92 

7.8 Kitoms organizacijoms 4 215,80 

8. PASLAUGŲ IR KOMISINIŲ IŠLAIDOS 2 966,76 

8.1 Už pervedimo, atsiskaitymo ir mokėjimo operacijas 1 680,05 

8.2 Kitos 1 286,71 

9. KITOS VEIKLOS IŠLAIDOS 14 852,04 

10. OPERACINĖS IŠLAIDOS 192 961,52 

10.1 PERSONALO IŠLAIKYMO IŠLAIDOS 144 507,89 

10.1.1 Atlyginimai ir darbo užmokestis 110 160,00 

10.1.2 Socialinio draudimo išlaidos 34 347,89 

10.2 BENDROSIOS IR ADMINISTRACINĖS IŠLAIDOS 48 453,63 

10.2.1 Reklamos ir rinkodaros išlaidos 5 840,32 

10.2.2 Įstaigos įrangos naudojimo išlaidos 200,13 

10.2.3 Nuomos išlaidos 9 836,19 

10.2.4 Kitos išlaidos 32 576,99 

11. AMORTIZACIJA IR NUSIDĖVĖJIMAS 3 715,64 

11.1 Materialiojo turto amortizacija 3 182,88 

11.2 Nematerialiojo turto nusidėvėjimas 532,76 

12. VERTĖS SUMAŽĖJIMAS -9 344,16 

12.1 Paskolų -9 344,16 

12.2 Kito turto 0,00 

13. IŠLAIDOS ATIDĖJINIAMS 0,00 

13.1 Nebalansiniams straipsniams 0,00 

  IŠ VISO IŠLAIDŲ 257 760,41 

14. MOKESČIAI 692,63 

14.1 Mokesčiai į biudžetą 692,63 

14.2 Kiti pelno mokėjimai 0,00 

  PELNAS (NUOSTOLIS) 13 059,91 

 

     

 

 

KB ARKU kredito unijos 2019 METŲ PAJAMŲ –

IŠLAIDŲ SĄMATA     
     


